
《女子初級Ｂ低学年　１班》

第１１回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会

２０１９年８月３１日（土）

組 No. 選 手 名 チ ー ム 名 学年 跳　馬 順位 鉄　棒 順位 マット 順位 個人総合 個順 団順

114 玉井　沙奈 小３ 9.100 20 9.850 6 9.350 15 28.300 9

115 山戸　美緒 小２ 8.800 57 9.900 3 9.250 27 27.950 20

116 大鹿　莉央奈 小２ 8.550 68 9.850 6 9.500 5 27.900 21

117 芋生　彩乃 小２ 9.000 31 9.875 4 9.475 7 28.350 8

118 木村　理乃 小１ 8.950 41 9.775 10 9.100 40 27.825 28

119 高田　夏帆 小３ 8.800 57 9.000 54 9.100 40 26.900 51

120 谷口　心咲 小４ 8.700 63 8.750 67 9.000 51 26.450 64

121 松本　愛海 小１ 8.800 57 9.875 4 9.300 23 27.975 19

122 保　幸恵 みずふね体操クラブ 小４ 9.000 31 8.850 62 9.150 34 27.000 46

123 一本松　麗 みずふね体操クラブ 小４ 8.600 65 8.550 72 8.750 68 25.900 73

124 北　そよ花 小４ 8.250 77 9.100 51 8.850 60 26.200 68

125 齊藤　真希 小２ 8.950 41 9.600 18 9.000 51 27.550 35

126 小林　咲葵 小３ 9.050 26 9.750 11 9.100 40 27.900 21

127 藤野　羽純 小４ 9.400 2 9.650 16 9.450 8 28.500 4

128 繁田　莉奈 小３ 9.100 20 9.500 29 9.300 23 27.900 21

129 岸本　芭凪 小３ 9.150 16 9.550 23 9.200 30 27.900 21

130 西村　風香 小４ 9.350 5 9.800 8 9.350 15 28.500 4

131 多田　日夏詩 小４ 9.200 12 9.600 18 9.400 12 28.200 11

132 佐々木　悠衣 加古川体操クラブ 小２ 9.100 20 9.000 54 8.500 75 26.600 61

133 町田　和奏 加古川体操クラブ 小４ 9.050 26 8.700 68 8.800 66 26.550 62

134 中津　優月 小３ 9.350 5 9.550 23 9.550 2 28.450 6

135 青木　羅奈 小３ 9.150 16 9.200 47 9.500 5 27.850 25

136 佐藤　未咲 小３ 8.850 52 9.500 29 9.350 15 27.700 30

137 東　咲良 小３ 8.500 70 9.000 54 9.250 27 26.750 57

138 稲垣　莉沙 小４ 9.150 16 9.675 14 9.350 15 28.175 13

139 松村　一花 小４ 9.400 2 9.700 13 9.450 8 28.550 3

140 小塩　和実 小４ 9.250 10 9.350 38 9.400 12 28.000 17

141 古川　ことは 小１ 9.100 20 9.625 17 9.300 23 28.025 15

142 眞鍋　佳夢 コナミスポーツクラブ和泉府中 小２ 8.850 52 9.425 35 9.100 40 27.375 39

143 丹生　穂望花 コナミスポーツクラブ和泉府中 小２ 9.450 1 9.550 23 9.300 23 28.300 9

144 森下　真衣 小４ 8.400 75 8.950 58 9.050 47 26.400 65

145 井上　花菜 小４ 8.600 65 8.800 65 8.800 66 26.200 68

146 柿本　小春 小３ 8.450 73 9.100 51 9.200 30 26.750 57

147 木下　莉子 小２ 8.500 70 9.550 23 9.150 34 27.200 42

148 𠮷田　華 小３ 8.350 76 8.650 70 8.550 72 25.550 75

149 荒川　風羽 小３ 8.500 70 9.600 18 8.450 76 26.550 62

150 福山　華穂 小４ 8.700 63 9.350 38 8.950 55 27.000 46

151 荒川　美海 小４ 8.450 73 9.400 36 9.150 34 27.000 46

152 吉田　咲幸 ウエルネス 年長 8.550 68 8.150 75 9.100 40 25.800 74
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委員長署名： ：



《女子初級Ｂ低学年　２班》

第１１回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会

２０１９年８月３１日（土）

組 No. 選 手 名 チ ー ム 名 学年 跳　馬 順位 鉄　棒 順位 マット 順位 個人総合 個順 団順

153 櫻井　愛結 小２ 5.000 78 9.500 29 9.100 40 23.600 78

154 浜端　楓夏 小２ 8.800 57 9.550 23 9.150 34 27.500 36

155 増本　舞優 小４ 8.900 49 9.200 47 9.100 40 27.200 42

156 井戸川　奈々 小１ 8.850 52 9.100 51 8.900 57 26.850 53

157 福山　光 小２ 9.000 31 8.900 59 8.900 57 26.800 55

158 瀬尾　妃生 小３ 9.000 31 8.200 74 8.850 60 26.050 71

159 立石　結惟 コナミスポーツクラブ本店西宮 小１ 8.950 41 9.400 36 8.450 76 26.800 55

160 渋谷　和里 コナミスポーツクラブ本店西宮 小１ 8.950 41 8.100 76 9.350 15 26.400 65

161 石田　詩織 コナミスポーツクラブ本店西宮 年長 8.900 49 9.575 21 9.000 51 27.475 38

162 竹内　理子 小２ 9.200 12 9.950 1 9.650 1 28.800 1

163 大塚　千鶴 小３ 9.300 7 9.250 44 9.450 8 28.000 17

164 山田　梨乃 小３ 9.150 16 9.150 50 9.550 2 27.850 25

165 田中　杏俐 小４ 9.300 7 9.200 47 9.525 4 28.025 15

166 中芝　穂乃 小２ 9.050 26 9.350 38 9.450 8 27.850 25

167 田邊　陽葵 小１ 9.000 31 8.850 62 8.850 60 26.700 59

168 河原　穂乃 小３ 9.000 31 8.800 65 9.050 47 26.850 53

169 藤城　愛梨 小４ 8.850 52 8.700 68 8.750 68 26.300 67

170 金川　絢乃 加古川体操クラブ 小４ 8.950 41 8.300 73 8.850 60 26.100 70

171 金澤　果央 加古川体操クラブ 小３ 8.750 61 8.650 70 8.550 72 25.950 72

172 西岡　夢芽 小４ 9.050 26 9.525 28 9.200 30 27.775 29

173 杉浦　ひなた 小４ 9.250 10 9.800 8 9.400 12 28.450 6

174 押部　莉央 小３ 9.100 20 9.750 11 9.350 15 28.200 11

175 岡　莉子 小２ 9.300 7 9.925 2 9.350 15 28.575 2

176 田中　美妃 小４ 8.850 52 9.675 14 9.050 47 27.575 34

177 神原　寧々 小２ 8.950 41 9.350 38 8.750 68 27.050 44

178 大西　羽舞 小１ 9.000 31 9.450 34 8.550 72 27.000 46

179 川﨑　凜子 コナミスポーツクラブ 東岸和田 小４ 9.400 2 9.325 43 9.350 15 28.075 14

180 藤本　和花 コナミスポーツクラブ 東岸和田 小４ 9.200 12 9.250 44 9.050 47 27.500 36

181 辻井　睦葵 コナミスポーツクラブ 東岸和田 小３ 9.000 31 9.350 38 8.900 57 27.250 41

182 嶋村　葵 小４ 9.200 12 8.900 59 8.950 55 27.050 44

183 松本　和香 小３ 9.000 31 9.000 54 9.000 51 27.000 46

184 松本　友香 小３ 8.900 49 8.850 62 9.150 34 26.900 51

185 中住　陽菜 小３ 9.100 20 9.250 44 9.250 27 27.600 33

186 徳田　楽海 小２ 9.000 31 9.500 29 9.200 30 27.700 30

187 佐藤　真梨 小２ 9.050 26 9.475 33 9.150 34 27.675 32

188 濱野　杏理 小１ 8.950 41 8.900 59 8.850 60 26.700 59

189 織田　純礼 小１ 8.950 41 9.575 21 8.850 60 27.375 39

190 山脇　凜子 ソルクス体操クラブ 小３ 8.750 61 7.900 77 8.700 71 25.350 76

191 髙倉　咲希 ソルクス体操クラブ 小２ 8.600 65 7.550 78 8.000 78 24.150 77
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《女子初級Ｂ高学年　１班》

第１１回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会

２０１９年８月３１日（土）

組 No. 選 手 名 チ ー ム 名 学年 跳　馬 順位 鉄　棒 順位 マット 順位 個人総合 個順 団順

192 井嶋　杏月 小５ 8.250 35 8.950 30 8.850 29 26.050 32

193 田嶋　美々 小５ 8.650 22 9.000 27 9.150 19 26.800 24

194 中西　美海 小５ 8.750 18 9.050 25 9.200 15 27.000 21

195 竹内　花穂 小５ 8.600 24 9.300 14 8.900 28 26.800 24

196 宮城　杏詩 みずふね体操クラブ堺校 小５ 8.100 36 8.750 33 8.850 29 25.700 35

197 山口　澄鈴 小６ 8.350 32 8.900 31 9.000 25 26.250 30

198 玉野　紗和香 中１ 8.400 28 9.200 20 9.200 15 26.800 24

199 八木　郁実 小５ 9.100 4 9.400 9 9.250 14 27.750 7

200 持丸　栞 小５ 8.800 16 9.450 7 9.200 15 27.450 14

201 八幡　あおい スペース姫路体操クラブ 小５ 9.050 8 9.050 25 9.350 9 27.450 14

202 笠木　虹那 マックスポーツ加古川 小５ 8.350 32 8.650 35 8.850 29 25.850 33

203 山田　結月 コナミスポーツクラブ和泉府中 小５ 8.800 16 9.600 5 9.100 21 27.500 10

204 二宮　心花 エース体操クラブ 小６ 8.900 14 9.400 9 9.400 8 27.700 8

205 横山　優羽香 エース体操クラブ 小６ 8.500 26 8.750 33 8.950 26 26.200 31

206 竹内　陽南 ハート体操クラブ 小５ 9.000 10 9.400 9 9.100 21 27.500 10

207 村上　恋ろ葉 小６ 9.450 2 9.700 3 9.700 3 28.850 2

208 勝本　真央 小６ 8.650 22 9.150 22 9.550 5 27.350 16

209 前川　倖那 小６ 8.400 28 9.250 17 9.200 15 26.850 23

210 友藤　美優 小６ 8.750 18 9.200 20 9.300 12 27.250 17
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《女子初級Ｂ高学年　２班》

第１１回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会

２０１９年８月３１日（土）

組 No. 選 手 名 チ ー ム 名 学年 跳　馬 順位 鉄　棒 順位 マット 順位 個人総合 個順

211 下向　萌生 小５ 8.400 28 9.500 6 9.350 9 27.250 17

212 米田　陽瑠菜 小５ 9.600 1 9.800 1 9.750 2 29.150 1

213 富永　真莉 小６ 9.100 4 9.750 2 9.550 5 28.400 4

214 吉井　紀乃愛 中３ 9.100 4 9.300 14 9.100 21 27.500 10

215 原　日麻理 小６ 8.700 21 8.900 31 9.050 24 26.650 27

216 横田　帆風 小６ 8.400 28 9.250 17 8.750 34 26.400 29

217 後藤　羽衣 小６ 8.450 27 8.550 36 8.500 36 25.500 36

218 上野　花音 小６ 9.050 8 9.650 4 9.850 1 28.550 3

219 山本　夢羽 加古川体操クラブ 小５ 8.300 34 9.000 27 8.500 36 25.800 34

220 高妻　由依 加古川体操クラブ 小６ 7.950 37 8.350 37 8.750 34 25.050 37

221 濱田　果歩 中１ 8.950 12 9.100 24 8.850 29 26.900 22

222 胡田　心菜 小６ 8.550 25 9.000 27 8.950 26 26.500 28

223 長久　真結 中１ キケン キケン キケン

224 笹井　紫月 GGSクラブ 小５ 9.100 4 9.350 12 9.500 7 27.950 6

225 東　涼音 GGSクラブ 小６ 9.150 3 9.350 12 9.650 4 28.150 5

226 木村　綾乃 コナミスポーツクラブ光明池 小５ 9.000 10 9.300 14 9.350 9 27.650 9

227 小林　柊華 コナミスポーツクラブ光明池 小５ 8.950 12 9.250 17 8.850 29 27.050 20

228 中住　友菜 ソルクス体操クラブ 小６ 8.900 14 9.150 22 9.150 19 27.200 19

229 北島　優凪 ソルクス体操クラブ 小６ 8.750 18 9.450 7 9.300 12 27.500 10
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《女子初級低学年》

第１１回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会

２０１９年８月３１日（土）

組 No. 選 手 名 チ ー ム 名 学年 跳　馬 順位 鉄　棒 順位 平均台 順位 マット 順位 個人総合 個順 団順

230 花房　幸音 小４ 8.800 14 8.550 11 7.150 9 8.700 5 33.200 10

231 有田　早耶香 小４ 8.800 14 8.850 9 7.350 4 8.250 14 33.250 9

232 西村　実都 小３ 8.650 18 8.400 16 6.450 14 8.650 6 32.150 14

233 西川　叶恋 ムーヴ体操クラブ 小４ 9.200 7 9.200 3 6.150 15 8.600 7 33.150 11

234 濱村　俐青 ムーヴ体操クラブ 小４ 9.350 4 9.050 5 6.950 11 8.350 13 33.700 8

235 畑中　絢夢 小３ 9.100 10 8.450 14 6.000 17 8.850 4 32.400 13

236 中川　みなみ 小４ 8.950 11 8.500 12 7.050 10 8.400 10 32.900 12

237 中田　志歩 小４ 9.200 7 8.700 10 7.200 6 9.150 1 34.250 3

238 杉原　菫 小２ 8.950 11 8.050 18 6.900 12 7.900 19 31.800 16

239 林　美友菜 小２ 8.600 19 7.950 19 6.850 13 8.000 18 31.400 18

240 林　美沙穂 小２ 8.750 16 7.800 21 6.100 16 8.250 14 30.900 19

241 尾崎　史帆乃 小４ 9.150 9 9.500 1 7.900 1 9.100 2 35.650 1

242 尾崎　史奈 小２ 8.450 21 9.000 7 7.900 1 8.400 10 33.750 7

243 山本　花莉奈 小４ 9.450 3 8.450 14 7.450 3 8.550 9 33.900 6

244 井上　果凛 コナミスポーツクラブ本店西宮 小３ 9.500 2 9.350 2 7.200 6 8.950 3 35.000 2

245 加茂　莉奈 コナミスポーツクラブ本店西宮 小４ 9.300 6 9.050 5 7.200 6 8.600 7 34.150 4

246 生駒　六花子 わいわいスポーツクラブ 小１ キケン キケン キケン キケン

247 中西　悠乃 小１ 8.700 17 7.900 20 5.250 20 7.450 21 29.300 21

248 倭　ことは 小３ 8.900 13 8.500 12 6.000 17 8.150 17 31.550 17

249 長濱　心暖 小３ 9.350 4 8.900 8 7.300 5 8.400 10 33.950 5

250 荒島　実樹 マックスポーツ武庫川 小４ 8.600 19 8.100 17 5.850 19 7.850 20 30.400 20

251 福山　宝 みずふね体操クラブ堺校 小４ 9.650 1 9.100 4 5.000 21 8.250 14 32.000 15
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《女子初級高学年》

第１１回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会

２０１９年８月３１日（土）

組 No. 選 手 名 チ ー ム 名 学年 跳　馬 順位 鉄　棒 順位 平均台 順位 マット 順位 個人総合 個順 団順

252 原田　朋佳 中３ 9.700 1 9.550 5 7.500 12 9.250 2 36.000 5

253 藤本　乙花 中１ 9.200 11 9.200 12 8.200 6 9.400 1 36.000 5

254 山中　夏奈 中１ 9.200 11 8.700 24 6.900 21 8.000 23 32.800 23

255 吉田　小粋 コナミスポーツクラブ和泉府中 小６ 9.350 6 9.300 9 6.750 24 8.100 18 33.500 16

256 吉ノ谷　寧々 コナミスポーツクラブ和泉府中 中３ 9.200 11 8.900 18 7.850 10 8.500 10 34.450 11

257 木下　愛梨 わいわいスポーツクラブ 小６ キケン キケン キケン キケン

258 村上　迪智 わいわいスポーツクラブ 小５ キケン キケン キケン キケン

259 小林　彩夏 小５ 8.950 18 8.850 19 7.050 20 8.000 23 32.850 22

260 久保　舞華 小５ 9.250 9 9.500 6 7.500 12 8.150 15 34.400 12

261 鬼木　蒼來 中１ 8.850 24 9.000 16 8.000 9 8.200 14 34.050 13

262 渋谷　彩葉 中３ 9.350 6 8.700 24 7.200 18 8.100 18 33.350 18

263 吉岡　美空 マックスポーツ緑地公園 小６ 8.750 27 8.950 17 6.100 27 8.150 15 31.950 26

264 伊部　心花 グンゼスポーツクラブ 小５ 9.050 15 8.800 21 7.250 16 7.650 26 32.750 24

265 藏野　心結 グンゼスポーツクラブ 小５ 8.650 28 8.250 28 6.250 26 7.000 28 30.150 28

266 室田　結菜 ムーヴ体操クラブ 小６ 9.650 2 9.650 2 8.650 2 9.100 4 37.050 1

267 斎藤　稟生 小６ 8.800 26 8.700 24 6.850 22 7.750 25 32.100 25

268 宮﨑　陽 小６ 9.000 17 8.750 23 5.900 28 7.250 27 30.900 27

269 三善　寧佳 小５ 8.950 18 8.850 19 7.200 18 8.950 6 33.950 15

270 松尾　優海 ハート体操クラブ 小６ 9.600 3 9.250 11 8.150 7 8.500 10 35.500 8

271 岡本　玲奈 ハート体操クラブ 小６ 9.550 4 9.300 9 7.550 11 8.300 13 34.700 9

272 三谷　菜奈陽 池谷幸雄体操倶楽部 小６ 8.900 22 8.800 21 7.250 16 8.100 18 33.050 19

273 長岡　美冬 武庫川体操クラブ 小５ 9.050 15 8.450 27 7.400 14 8.550 9 33.450 17

274 山口　遥 コナミスポーツクラブ光明池 中１ 8.850 24 9.575 4 7.400 14 8.150 15 33.975 14

275 岡地　柑奈 中１ 9.250 9 9.800 1 8.350 5 9.200 3 36.600 2

276 栗谷　菜摘 中１ 8.950 18 9.400 7 8.550 3 9.050 5 35.950 7

277 竹中　雫 小６ 9.500 5 9.600 3 8.500 4 8.850 7 36.450 3

278 別所　桃佳 小５ 8.950 18 9.350 8 9.000 1 8.850 7 36.150 4

279 神吉　結月 マックスポーツ加古川 小５ 8.900 22 9.100 14 6.850 22 8.100 18 32.950 20

280 山本　華音 マックスポーツ加古川 小５ 9.100 14 9.050 15 8.050 8 8.400 12 34.600 10

281 宮脇　舞 コナミスポーツクラブ本店西宮 中１ 9.300 8 9.150 13 6.450 25 8.050 22 32.950 20

27.100 109.65027.700

GGSクラブ

コナミスポーツクラブ 東岸和田

28.800 26.050

26.750 26.300 19.950 23.950

3

1

2

ベスト３計 28.100 27.450 22.600 26.650 104.800

1

ベスト３計
4

3

ベスト３計

マックスポーツ緑地公園

4
みずふね体操クラブ

ベスト３計

2 27.550 27.350 22.700 24.450

96.950

102.050

委員長署名： ：



《女子初級Ｂ低学年　団体・個人総合一覧》

第１１回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会
201９年８月３１日（土）

【団体総合】 【個人総合】

順位 チーム名 得点 順位 氏　名 ふりがな 所　属 学年 とび箱 鉄　棒 マット 個人総合
1 ハート体操クラブＡ 85.225 1 竹内　理子 たけうち　りこ 加古川体操クラブＡ 小２ 9.200 9.950 9.650 28.800
2 ムーヴ体操クラブ 85.000 2 岡　莉子 おか　りこ ハート体操クラブＡ 小２ 9.300 9.925 9.350 28.575
3 加古川体操クラブＡ 84.925 3 松村　一花 まつむら　いちか ムーヴ体操クラブ 小４ 9.400 9.700 9.450 28.550
4 コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 84.850 4 藤野　羽純 ふじの　はすみ マックスポーツ緑地公園 小４ 9.400 9.650 9.450 28.500
5 スペース姫路体操クラブ 84.700 4 西村　風香 にしむら　ふうか スペース姫路体操クラブ 小４ 9.350 9.800 9.350 28.500
6 GGSクラブ 84.000 6 中津　優月 なかつ　ゆづき GGSクラブ 小３ 9.350 9.550 9.550 28.450
7 マックスポーツ緑地公園 83.950 6 杉浦　ひなた すぎうら　ひなた ハート体操クラブＡ 小４ 9.250 9.800 9.400 28.450
8 コナミスポーツクラブ 東岸和田 82.825 8 芋生　彩乃 いもお　あやの コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 小２ 9.000 9.875 9.475 28.350
9 ソルクス体操クラブＢ 82.750 9 玉井　沙奈 たまい　さな コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 小３ 9.100 9.850 9.350 28.300
10 コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 82.700 9 丹生　穂望花 にう　ほのか コナミスポーツクラブ和泉府中 小２ 9.450 9.550 9.300 28.300
11 ソルクス体操クラブＡ 81.850 11 多田　日夏詩 ただ　ひなた スペース姫路体操クラブ 小４ 9.200 9.600 9.400 28.200
12 ハート体操クラブＢ 81.625 11 押部　莉央 おしべ　りお ハート体操クラブＡ 小３ 9.100 9.750 9.350 28.200
13 加古川体操クラブＢ 81.400 13 稲垣　莉沙 いながき　りさ ムーヴ体操クラブ 小４ 9.150 9.675 9.350 28.175
14 マックスポーツ武庫川 80.650 14 川﨑　凜子 かわさき　りんこ コナミスポーツクラブ 東岸和田 小４ 9.400 9.325 9.350 28.075
15 ウエルネス 80.550 15 古川　ことは ふるかわ　ことは ムーヴ体操クラブ 小１ 9.100 9.625 9.300 28.025
16 みずふね体操クラブ堺校 79.700 15 田中　杏俐 たなか　あんり 加古川体操クラブＡ 小４ 9.300 9.200 9.525 28.025
17 マックスポーツ加古川 78.300 17 小塩　和実 こしお　なごみ ムーヴ体操クラブ 小４ 9.250 9.350 9.400 28.000
18 17 大塚　千鶴 おおつか　ちづ 加古川体操クラブＡ 小３ 9.300 9.250 9.450 28.000
19 19 松本　愛海 まつもと　まなみ コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 小１ 8.800 9.875 9.300 27.975
20 20 山戸　美緒 やまと　みお コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 小２ 8.800 9.900 9.250 27.950

21 大鹿　莉央奈 おおしか　りおな コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 小２ 8.550 9.850 9.500 27.900
21 小林　咲葵 こばやし　さき マックスポーツ緑地公園 小３ 9.050 9.750 9.100 27.900
21 繁田　莉奈 しげた　りな スペース姫路体操クラブ 小３ 9.100 9.500 9.300 27.900
21 岸本　芭凪 きしもと　はな スペース姫路体操クラブ 小３ 9.150 9.550 9.200 27.900
25 青木　羅奈 あおき　らな GGSクラブ 小３ 9.150 9.200 9.500 27.850
25 山田　梨乃 やまだ　りの 加古川体操クラブＡ 小３ 9.150 9.150 9.550 27.850
25 中芝　穂乃 なかしば　ほの 加古川体操クラブＢ 小２ 9.050 9.350 9.450 27.850
28 木村　理乃 きむら　りの コナミスポーツクラブ本店西宮 小１ 8.950 9.775 9.100 27.825
29 西岡　夢芽 にしおか　ゆめ ハート体操クラブＡ 小４ 9.050 9.525 9.200 27.775
30 佐藤　未咲 さとう　みさき GGSクラブ 小３ 8.850 9.500 9.350 27.700
30 徳田　楽海 とくだ　らみ ソルクス体操クラブＢ 小２ 9.000 9.500 9.200 27.700
32 佐藤　真梨 さとう　まり ソルクス体操クラブＢ 小２ 9.050 9.475 9.150 27.675
33 中住　陽菜 なかずみ　はるな ソルクス体操クラブＡ 小３ 9.100 9.250 9.250 27.600
34 田中　美妃 たなか　みき ハート体操クラブＢ 小４ 8.850 9.675 9.050 27.575
35 齊藤　真希 さいとう　まき マックスポーツ緑地公園 小２ 8.950 9.600 9.000 27.550
36 浜端　楓夏 はまばた　ふうか マックスポーツ加古川 小２ 8.800 9.550 9.150 27.500
36 藤本　和花 ふじもと　わか コナミスポーツクラブ 東岸和田 小４ 9.200 9.250 9.050 27.500
38 石田　詩織 いしだ　しおり コナミスポーツクラブ本店西宮 年長 8.900 9.575 9.000 27.475
39 眞鍋　佳夢 まなべ　かのん コナミスポーツクラブ和泉府中 小２ 8.850 9.425 9.100 27.375
39 織田　純礼 おりた　すみれ ソルクス体操クラブＢ 小１ 8.950 9.575 8.850 27.375
41 辻井　睦葵 つじい　むつき コナミスポーツクラブ 東岸和田 小３ 9.000 9.350 8.900 27.250
42 木下　莉子 きのした　りこ ウエルネス 小２ 8.500 9.550 9.150 27.200
42 増本　舞優 ますもと　まひろ マックスポーツ加古川 小４ 8.900 9.200 9.100 27.200
44 神原　寧々 かんばら　ねね ハート体操クラブＢ 小２ 8.950 9.350 8.750 27.050
44 嶋村　葵 しまむら　あおい ソルクス体操クラブＡ 小４ 9.200 8.900 8.950 27.050
46 保　幸恵 たもつ　ゆきえ みずふね体操クラブ 小４ 9.000 8.850 9.150 27.000
46 福山　華穂 ふくやま　かほ マックスポーツ武庫川 小４ 8.700 9.350 8.950 27.000
46 荒川　美海 あらかわ　みう マックスポーツ武庫川 小４ 8.450 9.400 9.150 27.000
46 大西　羽舞 おおにし　ふわり ハート体操クラブＢ 小１ 9.000 9.450 8.550 27.000
46 松本　和香 まつもと　のどか ソルクス体操クラブＡ 小３ 9.000 9.000 9.000 27.000
51 高田　夏帆 たかだ　かほ コナミスポーツクラブ本店西宮 小３ 8.800 9.000 9.100 26.900
51 松本　友香 まつもと　ともか ソルクス体操クラブＡ 小３ 8.900 8.850 9.150 26.900
53 井戸川　奈々 いどがわ　なな みずふね体操クラブ堺校 小１ 8.850 9.100 8.900 26.850
53 河原　穂乃 かわはら　ほの 加古川体操クラブＢ 小３ 9.000 8.800 9.050 26.850
55 福山　光 ふくやま　ひかり みずふね体操クラブ堺校 小２ 9.000 8.900 8.900 26.800
55 立石　結惟 たていし　ゆい コナミスポーツクラブ本店西宮 小１ 8.950 9.400 8.450 26.800
57 東　咲良 あずま　さくら GGSクラブ 小３ 8.500 9.000 9.250 26.750
57 柿本　小春 かきもと　こはる ウエルネス 小３ 8.450 9.100 9.200 26.750
59 田邊　陽葵 たなべ　ひなた 加古川体操クラブＢ 小１ 9.000 8.850 8.850 26.700
59 濱野　杏理 はまの　あんり ソルクス体操クラブＢ 小１ 8.950 8.900 8.850 26.700
61 佐々木　悠衣 ささき　ゆい 加古川体操クラブ 小２ 9.100 9.000 8.500 26.600
62 町田　和奏 まちだ　わかな 加古川体操クラブ 小４ 9.050 8.700 8.800 26.550
62 荒川　風羽 あらかわ　ふわ マックスポーツ武庫川 小３ 8.500 9.600 8.450 26.550
64 谷口　心咲 たにぐち　みさき コナミスポーツクラブ本店西宮 小４ 8.700 8.750 9.000 26.450
65 森下　真衣 もりした　まい ウエルネス 小４ 8.400 8.950 9.050 26.400
65 渋谷　和里 しぶたに　あいり コナミスポーツクラブ本店西宮 小１ 8.950 8.100 9.350 26.400
67 藤城　愛梨 ふじしろ　あいり 加古川体操クラブＢ 小４ 8.850 8.700 8.750 26.300
68 北　そよ花 きた　そよか マックスポーツ緑地公園 小４ 8.250 9.100 8.850 26.200
68 井上　花菜 いのうえ　はな ウエルネス 小４ 8.600 8.800 8.800 26.200
70 金川　絢乃 かながわ　あやの 加古川体操クラブ 小４ 8.950 8.300 8.850 26.100
71 瀬尾　妃生 せお　きい みずふね体操クラブ堺校 小３ 9.000 8.200 8.850 26.050
72 金澤　果央 かなざわ　かお 加古川体操クラブ 小３ 8.750 8.650 8.550 25.950
73 一本松　麗 いっぽんまつ　うらら みずふね体操クラブ 小４ 8.600 8.550 8.750 25.900
74 吉田　咲幸 よしだ　さゆき ウエルネス 年長 8.550 8.150 9.100 25.800
75 𠮷田　華 よしだ　はな マックスポーツ武庫川 小３ 8.350 8.650 8.550 25.550
76 山脇　凜子 やまわき　りんこ ソルクス体操クラブ 小３ 8.750 7.900 8.700 25.350
77 髙倉　咲希 たかくら　さき ソルクス体操クラブ 小２ 8.600 7.550 8.000 24.150
78 櫻井　愛結 さくらい　あゆ マックスポーツ加古川 小２ 5.000 9.500 9.100 23.600

委員長署名： ：



《女子初級Ｂ高学年　団体・個人総合一覧》

第１１回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会
201９年８月３１日（土）

【団体総合】 【個人総合】

順位 チーム名 得点 順位 氏　名 ふりがな 所　属 学年 とび箱 鉄　棒 マット 個人総合
1 コナミスポーツクラブ光明池 85.500 1 米田　陽瑠菜 よねだ　はるな コナミスポーツクラブ光明池 小５ 9.600 9.800 9.750 29.150
2 ウエルネス 83.550 2 村上　恋ろ葉 むらかみ　いろは ウエルネス 小６ 9.450 9.700 9.700 28.850
3 マックスポーツ緑地公園Ａ 82.000 3 上野　花音 うえの　かのん 加古川体操クラブ 小６ 9.050 9.650 9.850 28.550
4 加古川体操クラブ 81.650 4 富永　真莉 とみなが　まり コナミスポーツクラブ光明池 小６ 9.100 9.750 9.550 28.400
5 みずふね体操クラブ堺校 80.600 5 東　涼音 ひがし　りおん GGSクラブ 小６ 9.150 9.350 9.650 28.150
6 6 笹井　紫月 ささい　しづき GGSクラブ 小５ 9.100 9.350 9.500 27.950
7 7 八木　郁実 やぎ　いくみ マックスポーツ緑地公園Ａ 小５ 9.100 9.400 9.250 27.750
8 8 二宮　心花 にのみや　みはな エース体操クラブ 小６ 8.900 9.400 9.400 27.700
9 9 木村　綾乃 きむら　あやの コナミスポーツクラブ光明池 小５ 9.000 9.300 9.350 27.650
10 10 山田　結月 やまだ　ゆづき コナミスポーツクラブ和泉府中 小５ 8.800 9.600 9.100 27.500
11 10 竹内　陽南 たけうち　ひな ハート体操クラブ 小５ 9.000 9.400 9.100 27.500
12 10 吉井　紀乃愛 よしい　ののあ コナミスポーツクラブ光明池 中３ 9.100 9.300 9.100 27.500
13 10 北島　優凪 きたじま　ゆうな ソルクス体操クラブ 小６ 8.750 9.450 9.300 27.500
14 14 持丸　栞 もちまる　しおり マックスポーツ緑地公園Ａ 小５ 8.800 9.450 9.200 27.450
15 14 八幡　あおい やはた　あおい スペース姫路体操クラブ 小５ 9.050 9.050 9.350 27.450
16 16 勝本　真央 かつもと　まお ウエルネス 小６ 8.650 9.150 9.550 27.350
17 17 友藤　美優 ともふじ　みゆ ウエルネス 小６ 8.750 9.200 9.300 27.250
18 17 下向　萌生 しもむかい　めい コナミスポーツクラブ光明池 小５ 8.400 9.500 9.350 27.250
19 19 中住　友菜 なかずみ　ゆうな ソルクス体操クラブ 小６ 8.900 9.150 9.150 27.200
20 20 小林　柊華 こばやし　しゅうか コナミスポーツクラブ光明池 小５ 8.950 9.250 8.850 27.050

21 中西　美海 なかにし　みみ みずふね体操クラブ堺校 小５ 8.750 9.050 9.200 27.000
22 濱田　果歩 はまだ　かほ マックスポーツ緑地公園Ｂ 中１ 8.950 9.100 8.850 26.900
23 前川　倖那 まえがわ　ゆきな ウエルネス 小６ 8.400 9.250 9.200 26.850
24 田嶋　美々 たじま　みみ みずふね体操クラブ堺校 小５ 8.650 9.000 9.150 26.800
24 竹内　花穂 たけうち　かほ みずふね体操クラブ堺校 小５ 8.600 9.300 8.900 26.800
24 玉野　紗和香 たまの　さわか マックスポーツ緑地公園Ａ 中１ 8.400 9.200 9.200 26.800
27 原　日麻理 はら　ひまり 加古川体操クラブ 小６ 8.700 8.900 9.050 26.650
28 胡田　心菜 えびすだ　ここな マックスポーツ緑地公園Ｂ 小６ 8.550 9.000 8.950 26.500
29 横田　帆風 よこた　ほのか 加古川体操クラブ 小６ 8.400 9.250 8.750 26.400
30 山口　澄鈴 やまぐち　すず マックスポーツ緑地公園Ａ 小６ 8.350 8.900 9.000 26.250
31 横山　優羽香 よこやま　ゆうか エース体操クラブ 小６ 8.500 8.750 8.950 26.200
32 井嶋　杏月 いじま　あんず みずふね体操クラブ堺校 小５ 8.250 8.950 8.850 26.050
33 笠木　虹那 かさぎ　にいな マックスポーツ加古川 小５ 8.350 8.650 8.850 25.850
34 山本　夢羽 やまもと　ゆめは 加古川体操クラブ 小５ 8.300 9.000 8.500 25.800
35 宮城　杏詩 みやぎ　あんじ みずふね体操クラブ堺校 小５ 8.100 8.750 8.850 25.700
36 後藤　羽衣 ごとう　うい 加古川体操クラブ 小６ 8.450 8.550 8.500 25.500
37 高妻　由依 たかづま　ゆい 加古川体操クラブ 小６ 7.950 8.350 8.750 25.050

長久　真結 ながひさ　まゆ マックスポーツ緑地公園Ｂ 中１ キケン キケン キケン

委員長署名： ：



《女子初級低学年　団体・個人総合一覧》

第１１回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会
201９年８月３１日（土）

【団体総合】 【個人総合】

順位 チーム名 得点 順位 氏　名 ふりがな 所　属 学年 とび箱 鉄　棒 平均台 マット 個人総合
1 グンゼスポーツクラブ 103.300 1 尾崎　史帆乃 おざき　しほの グンゼスポーツクラブ 小４ 9.150 9.500 7.900 9.100 35.650
2 みずふね体操クラブ 99.550 2 井上　果凛 いのうえ　かりん コナミスポーツクラブ本店西宮 小３ 9.500 9.350 7.200 8.950 35.000
3 マックスポーツ加古川 98.600 3 中田　志歩 なかた　しほ みずふね体操クラブ 小４ 9.200 8.700 7.200 9.150 34.250
4 池谷幸雄体操倶楽部 94.800 4 加茂　莉奈 かも　りな コナミスポーツクラブ本店西宮 小４ 9.300 9.050 7.200 8.600 34.150
5 武庫川体操クラブ 94.100 5 長濱　心暖 ながはま　ここあ 池谷幸雄体操倶楽部 小３ 9.350 8.900 7.300 8.400 33.950
6 6 山本　花莉奈 やまもと　かりな グンゼスポーツクラブ 小４ 9.450 8.450 7.450 8.550 33.900
7 7 尾崎　史奈 おざき　ふみな グンゼスポーツクラブ 小２ 8.450 9.000 7.900 8.400 33.750
8 8 濱村　俐青 はまむら　りお ムーヴ体操クラブ 小４ 9.350 9.050 6.950 8.350 33.700
9 9 有田　早耶香 ありた　さやか マックスポーツ加古川 小４ 8.800 8.850 7.350 8.250 33.250
10 10 花房　幸音 はなふさ　ゆきね マックスポーツ加古川 小４ 8.800 8.550 7.150 8.700 33.200
11 11 西川　叶恋 にしかわ　かれん ムーヴ体操クラブ 小４ 9.200 9.200 6.150 8.600 33.150
12 12 中川　みなみ なかがわ　みなみ みずふね体操クラブ 小４ 8.950 8.500 7.050 8.400 32.900
13 13 畑中　絢夢 はたなか　あやめ みずふね体操クラブ 小３ 9.100 8.450 6.000 8.850 32.400
14 14 西村　実都 にしむら　りと マックスポーツ加古川 小３ 8.650 8.400 6.450 8.650 32.150
15 15 福山　宝 ふくやま　たから みずふね体操クラブ堺校 小４ 9.650 9.100 5.000 8.250 32.000
16 16 杉原　菫 すぎはら　すみれ 武庫川体操クラブ 小２ 8.950 8.050 6.900 7.900 31.800
17 17 倭　ことは やまと　ことは 池谷幸雄体操倶楽部 小３ 8.900 8.500 6.000 8.150 31.550
18 18 林　美友菜 はやし　みゆな 武庫川体操クラブ 小２ 8.600 7.950 6.850 8.000 31.400
19 19 林　美沙穂 はやし　みさほ 武庫川体操クラブ 小２ 8.750 7.800 6.100 8.250 30.900
20 20 荒島　実樹 あらしま　みき マックスポーツ武庫川 小４ 8.600 8.100 5.850 7.850 30.400

21 中西　悠乃 なかにし　はるの 池谷幸雄体操倶楽部 小１ 8.700 7.900 5.250 7.450 29.300
生駒　六花子 いこま　ゆきこ わいわいスポーツクラブ 小１ キケン キケン キケン キケン

委員長署名： ：



《女子初級高学年　団体・個人総合一覧》

第１１回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会
201９年８月３１日（土）

【団体総合】 【個人総合】

順位 チーム名 得点 順位 氏　名 ふりがな 所　属 学年 とび箱 鉄　棒 平均台 マット 個人総合
1 GGSクラブ 109.650 1 室田　結菜 むろた　ゆな ムーヴ体操クラブ 小６ 9.650 9.650 8.650 9.100 37.050
2 コナミスポーツクラブ 東岸和田 104.800 2 岡地　柑奈 おかち　かんな GGSクラブ 中１ 9.250 9.800 8.350 9.200 36.600
3 マックスポーツ緑地公園 102.050 3 竹中　雫 たけなか　しずく GGSクラブ 小６ 9.500 9.600 8.500 8.850 36.450
4 みずふね体操クラブ 96.950 4 別所　桃佳 べっしょ　ももか GGSクラブ 小５ 8.950 9.350 9.000 8.850 36.150
5 5 原田　朋佳 はらだ　ともか コナミスポーツクラブ 東岸和田 中３ 9.700 9.550 7.500 9.250 36.000
6 5 藤本　乙花 ふじもと　おとか コナミスポーツクラブ 東岸和田 中１ 9.200 9.200 8.200 9.400 36.000
7 7 栗谷　菜摘 くりや　なつみ GGSクラブ 中１ 8.950 9.400 8.550 9.050 35.950
8 8 松尾　優海 まつお　ゆうみ ハート体操クラブ 小６ 9.600 9.250 8.150 8.500 35.500
9 9 岡本　玲奈 おかもと　れな ハート体操クラブ 小６ 9.550 9.300 7.550 8.300 34.700
10 10 山本　華音 やまもと　かおん マックスポーツ加古川 小５ 9.100 9.050 8.050 8.400 34.600
11 11 吉ノ谷　寧々 よしのや　ねね コナミスポーツクラブ和泉府中 中３ 9.200 8.900 7.850 8.500 34.450
12 12 久保　舞華 くぼ　まいか マックスポーツ緑地公園 小５ 9.250 9.500 7.500 8.150 34.400
13 13 鬼木　蒼來 おにき　そら マックスポーツ緑地公園 中１ 8.850 9.000 8.000 8.200 34.050
14 14 山口　遥 やまぐち　はるか コナミスポーツクラブ光明池 中１ 8.850 9.575 7.400 8.150 33.975
15 15 三善　寧佳 みよし　やすか みずふね体操クラブ 小５ 8.950 8.850 7.200 8.950 33.950
16 16 吉田　小粋 よしだ　こいき コナミスポーツクラブ和泉府中 小６ 9.350 9.300 6.750 8.100 33.500
17 17 長岡　美冬 ながおか　みふゆ 武庫川体操クラブ 小５ 9.050 8.450 7.400 8.550 33.450
18 18 渋谷　彩葉 しぶや　いろは マックスポーツ緑地公園 中３ 9.350 8.700 7.200 8.100 33.350
19 19 三谷　菜奈陽 みたに　ななは 池谷幸雄体操倶楽部 小６ 8.900 8.800 7.250 8.100 33.050
20 20 神吉　結月 かんき　ゆづき マックスポーツ加古川 小５ 8.900 9.100 6.850 8.100 32.950

20 宮脇　舞 みやわき　まい コナミスポーツクラブ本店西宮 中１ 9.300 9.150 6.450 8.050 32.950
22 小林　彩夏 こばやし　さな マックスポーツ緑地公園 小５ 8.950 8.850 7.050 8.000 32.850
23 山中　夏奈 やまなか　なつな コナミスポーツクラブ 東岸和田 中１ 9.200 8.700 6.900 8.000 32.800
24 伊部　心花 いべ　こはる グンゼスポーツクラブ 小５ 9.050 8.800 7.250 7.650 32.750
25 斎藤　稟生 さいとう　りせ みずふね体操クラブ 小６ 8.800 8.700 6.850 7.750 32.100
26 吉岡　美空 よしおか　みく マックスポーツ緑地公園 小６ 8.750 8.950 6.100 8.150 31.950
27 宮﨑　陽 みやさき　ひなた みずふね体操クラブ 小６ 9.000 8.750 5.900 7.250 30.900
28 藏野　心結 くらの　みゆ グンゼスポーツクラブ 小５ 8.650 8.250 6.250 7.000 30.150

木下　愛梨 きのした　あいり わいわいスポーツクラブ 小６ キケン キケン キケン キケン
村上　迪智 むらかみ　みと わいわいスポーツクラブ 小５ キケン キケン キケン キケン

委員長署名： ：



《女子初級Ｂ低学年　種目別入賞者一覧》

第１１回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会

 ２０１９年８月３１日（土）

とび箱 鉄棒

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 丹生　穂望花 にう　ほのか コナミスポーツクラブ和泉府中 9.450 優　勝 竹内　理子 たけうち　りこ 加古川体操クラブＡ 9.950

第２位 藤野　羽純 ふじの　はすみ マックスポーツ緑地公園 9.400 第２位 岡　莉子 おか　りこ ハート体操クラブＡ 9.925

第２位 松村　一花 まつむら　いちか ムーヴ体操クラブ 9.400 第３位 山戸　美緒 やまと　みお コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 9.900

第２位 川﨑　凜子 かわさき　りんこ コナミスポーツクラブ 東岸和田 9.400 第４位 芋生　彩乃 いもお　あやの コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 9.875

第５位 西村　風香 にしむら　ふうか スペース姫路体操クラブ 9.350 第４位 松本　愛海 まつもと　まなみ コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 9.875

第５位 中津　優月 なかつ　ゆづき GGSクラブ 9.350 第６位 玉井　沙奈 たまい　さな コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 9.850

大塚　千鶴 おおつか　ちづ 加古川体操クラブＡ 9.300 第６位 大鹿　莉央奈 おおしか　りおな コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 9.850

田中　杏俐 たなか　あんり 加古川体操クラブＡ 9.300 西村　風香 にしむら　ふうか スペース姫路体操クラブ 9.800

岡　莉子 おか　りこ ハート体操クラブＡ 9.300 杉浦　ひなた すぎうら　ひなた ハート体操クラブＡ 9.800

小塩　和実 こしお　なごみ ムーヴ体操クラブ 9.250 木村　理乃 きむら　りの コナミスポーツクラブ本店西宮 9.775

平均台 マット

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 泉　みちる いずみ　みちる みずふね体操クラブＡ 0.000 優　勝 竹内　理子 たけうち　りこ 加古川体操クラブＡ 9.650

優　勝 畑中　絢夢 はたなか　あやめ みずふね体操クラブＡ 0.000 第２位 中津　優月 なかつ　ゆづき GGSクラブ 9.550

優　勝 水舩　妃夏 みずふね　ひな みずふね体操クラブＡ 0.000 第２位 山田　梨乃 やまだ　りの 加古川体操クラブＡ 9.550

優　勝 奥川　夏妃 おくがわ　なつめ みずふね体操クラブＡ 0.000 第４位 田中　杏俐 たなか　あんり 加古川体操クラブＡ 9.525

優　勝 中田　志歩 なかた　しほ みずふね体操クラブＢ 0.000 第５位 大鹿　莉央奈 おおしか　りおな コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 9.500

優　勝 中村　美緒 なかむら　みお みずふね体操クラブＢ 0.000 第５位 青木　羅奈 あおき　らな GGSクラブ 9.500

優　勝 保　幸恵 たもつ　ゆきえ みずふね体操クラブＢ 0.000 芋生　彩乃 いもお　あやの コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 9.475

優　勝 福山　光 ふくやま　ひかり みずふね体操クラブＢ 0.000 藤野　羽純 ふじの　はすみ マックスポーツ緑地公園 9.450

優　勝 尾崎　史帆乃 おざき　しほの グンゼスポーツクラブ 0.000 松村　一花 まつむら　いちか ムーヴ体操クラブ 9.450

0 井嶋　杏月 いじま　あんず みずふね体操クラブ堺校 0.000 大塚　千鶴 おおつか　ちづ 加古川体操クラブＡ 9.450

委員長署名： ：



《女子初級Ｂ高学年　種目別入賞者一覧》

第１１回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会

 ２０１９年８月３１日（土）

とび箱 鉄棒

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 米田　陽瑠菜 よねだ　はるな コナミスポーツクラブ光明池 9.600 優　勝 米田　陽瑠菜 よねだ　はるな コナミスポーツクラブ光明池 9.800

第２位 村上　恋ろ葉 むらかみ　いろは ウエルネス 9.450 第２位 富永　真莉 とみなが　まり コナミスポーツクラブ光明池 9.750

第３位 東　涼音 ひがし　りおん GGSクラブ 9.150 第３位 村上　恋ろ葉 むらかみ　いろは ウエルネス 9.700

第４位 八木　郁実 やぎ　いくみ マックスポーツ緑地公園Ａ 9.100 第４位 上野　花音 うえの　かのん 加古川体操クラブ 9.650

第４位 富永　真莉 とみなが　まり コナミスポーツクラブ光明池 9.100 第５位 山田　結月 やまだ　ゆづき コナミスポーツクラブ和泉府中 9.600

第４位 吉井　紀乃愛 よしい　ののあ コナミスポーツクラブ光明池 9.100 第６位 下向　萌生 しもむかい　めい コナミスポーツクラブ光明池 9.500

第４位 笹井　紫月 ささい　しづき GGSクラブ 9.100 持丸　栞 もちまる　しおり マックスポーツ緑地公園Ａ 9.450

八幡　あおい やはた　あおい スペース姫路体操クラブ 9.050 北島　優凪 きたじま　ゆうな ソルクス体操クラブ 9.450

上野　花音 うえの　かのん 加古川体操クラブ 9.050 八木　郁実 やぎ　いくみ マックスポーツ緑地公園Ａ 9.400

竹内　陽南 たけうち　ひな ハート体操クラブ 9.000 二宮　心花 にのみや　みはな エース体操クラブ 9.400

平均台 マット

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 山中　夏奈 やまなか　なつな コナミスポーツクラブ東岸和田 0.000 優　勝 上野　花音 うえの　かのん 加古川体操クラブ 9.850

優　勝 藤本　乙花 ふじもと　おとか コナミスポーツクラブ東岸和田 0.000 第２位 米田　陽瑠菜 よねだ　はるな コナミスポーツクラブ光明池 9.750

優　勝 カーン　紗良 カーン　さら コナミスポーツクラブ東岸和田 0.000 第３位 村上　恋ろ葉 むらかみ　いろは ウエルネス 9.700

優　勝 藤原　美泉 ふじわら　めい ウエルネスジュニアスポーツクラブ0.000 第４位 東　涼音 ひがし　りおん GGSクラブ 9.650

優　勝 谷口　舞優 たにぐち　まゆ ウエルネスジュニアスポーツクラブ0.000 第５位 勝本　真央 かつもと　まお ウエルネス 9.550

優　勝 武本　有未 たけもと　あみ 加古川体操クラブ 0.000 第５位 富永　真莉 とみなが　まり コナミスポーツクラブ光明池 9.550

優　勝 内山　歩香 うちやま　あゆか 加古川体操クラブ 0.000 笹井　紫月 ささい　しづき GGSクラブ 9.500

優　勝 高野　こころ たかの　こころ コナミスポーツクラブ光明池 0.000 二宮　心花 にのみや　みはな エース体操クラブ 9.400

優　勝 山口　遙 やまぐち　はるか コナミスポーツクラブ光明池 0.000 八幡　あおい やはた　あおい スペース姫路体操クラブ 9.350

0 宮川　璃子 みやがわ　りこ コナミスポーツクラブ光明池 0.000 下向　萌生 しもむかい　めい コナミスポーツクラブ光明池 9.350

委員長署名： ：



《女子初級低学年　種目別入賞者一覧》

第１１回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会

 ２０１９年８月３１日（土）

とび箱

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 福山　宝 ふくやま　たから みずふね体操クラブ堺校 9.650 優　勝 尾崎　史帆乃 おざき　しほの グンゼスポーツクラブ 9.500

第２位 井上　果凛 いのうえ　かりん コナミスポーツクラブ本店西宮 9.500 第２位 井上　果凛 いのうえ　かりん コナミスポーツクラブ本店西宮 9.350

第３位 山本　花莉奈 やまもと　かりな グンゼスポーツクラブ 9.450 第３位 西川　叶恋 にしかわ　かれん ムーヴ体操クラブ 9.200

第４位 濱村　俐青 はまむら　りお ムーヴ体操クラブ 9.350 第４位 福山　宝 ふくやま　たから みずふね体操クラブ堺校 9.100

第４位 長濱　心暖 ながはま　ここあ 池谷幸雄体操倶楽部 9.350 第５位 濱村　俐青 はまむら　りお ムーヴ体操クラブ 9.050

第６位 加茂　莉奈 かも　りな コナミスポーツクラブ本店西宮 9.300 第５位 加茂　莉奈 かも　りな コナミスポーツクラブ本店西宮 9.050

西川　叶恋 にしかわ　かれん ムーヴ体操クラブ 9.200 尾崎　史奈 おざき　ふみな グンゼスポーツクラブ 9.000

中田　志歩 なかた　しほ みずふね体操クラブ 9.200 長濱　心暖 ながはま　ここあ 池谷幸雄体操倶楽部 8.900

尾崎　史帆乃 おざき　しほの グンゼスポーツクラブ 9.150 有田　早耶香 ありた　さやか マックスポーツ加古川 8.850

畑中　絢夢 はたなか　あやめ みずふね体操クラブ 9.100 中田　志歩 なかた　しほ みずふね体操クラブ 8.700

平均台 マット

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 尾崎　史帆乃 おざき　しほの グンゼスポーツクラブ 7.900 優　勝 中田　志歩 なかた　しほ みずふね体操クラブ 9.150

優　勝 尾崎　史奈 おざき　ふみな グンゼスポーツクラブ 7.900 第２位 尾崎　史帆乃 おざき　しほの グンゼスポーツクラブ 9.100

第３位 山本　花莉奈 やまもと　かりな グンゼスポーツクラブ 7.450 第３位 井上　果凛 いのうえ　かりん コナミスポーツクラブ本店西宮 8.950

第４位 有田　早耶香 ありた　さやか マックスポーツ加古川 7.350 第４位 畑中　絢夢 はたなか　あやめ みずふね体操クラブ 8.850

第５位 長濱　心暖 ながはま　ここあ 池谷幸雄体操倶楽部 7.300 第５位 花房　幸音 はなふさ　ゆきね マックスポーツ加古川 8.700

第６位 中田　志歩 なかた　しほ みずふね体操クラブ 7.200 第６位 西村　実都 にしむら　りと マックスポーツ加古川 8.650

第６位 井上　果凛 いのうえ　かりん コナミスポーツクラブ本店西宮 7.200 西川　叶恋 にしかわ　かれん ムーヴ体操クラブ 8.600

第６位 加茂　莉奈 かも　りな コナミスポーツクラブ本店西宮 7.200 加茂　莉奈 かも　りな コナミスポーツクラブ本店西宮 8.600

花房　幸音 はなふさ　ゆきね マックスポーツ加古川 7.150 山本　花莉奈 やまもと　かりな グンゼスポーツクラブ 8.550

中川　みなみ なかがわ　みなみ みずふね体操クラブ 7.050 中川　みなみ なかがわ　みなみ みずふね体操クラブ 8.400

鉄棒

委員長署名： ：



《女子初級高学年　種目別入賞者一覧》

第１１回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会

 ２０１９年８月３１日（土）

とび箱 鉄棒

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 原田　朋佳 はらだ　ともか コナミスポーツクラブ 東岸和田 9.700 優　勝 岡地　柑奈 おかち　かんな GGSクラブ 9.800

第２位 室田　結菜 むろた　ゆな ムーヴ体操クラブ 9.650 第２位 室田　結菜 むろた　ゆな ムーヴ体操クラブ 9.650

第３位 松尾　優海 まつお　ゆうみ ハート体操クラブ 9.600 第３位 竹中　雫 たけなか　しずく GGSクラブ 9.600

第４位 岡本　玲奈 おかもと　れな ハート体操クラブ 9.550 第４位 山口　遥 やまぐち　はるか コナミスポーツクラブ光明池 9.575

第５位 竹中　雫 たけなか　しずく GGSクラブ 9.500 第５位 原田　朋佳 はらだ　ともか コナミスポーツクラブ 東岸和田 9.550

第６位 吉田　小粋 よしだ　こいき コナミスポーツクラブ和泉府中 9.350 第６位 久保　舞華 くぼ　まいか マックスポーツ緑地公園 9.500

第６位 渋谷　彩葉 しぶや　いろは マックスポーツ緑地公園 9.350 栗谷　菜摘 くりや　なつみ GGSクラブ 9.400

宮脇　舞 みやわき　まい コナミスポーツクラブ本店西宮 9.300 別所　桃佳 べっしょ　ももか GGSクラブ 9.350

久保　舞華 くぼ　まいか マックスポーツ緑地公園 9.250 吉田　小粋 よしだ　こいき コナミスポーツクラブ和泉府中 9.300

岡地　柑奈 おかち　かんな GGSクラブ 9.250 岡本　玲奈 おかもと　れな ハート体操クラブ 9.300

平均台 マット

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 別所　桃佳 べっしょ　ももか GGSクラブ 9.000 優　勝 藤本　乙花 ふじもと　おとか コナミスポーツクラブ 東岸和田 9.400

第２位 室田　結菜 むろた　ゆな ムーヴ体操クラブ 8.650 第２位 原田　朋佳 はらだ　ともか コナミスポーツクラブ 東岸和田 9.250

第３位 栗谷　菜摘 くりや　なつみ GGSクラブ 8.550 第３位 岡地　柑奈 おかち　かんな GGSクラブ 9.200

第４位 竹中　雫 たけなか　しずく GGSクラブ 8.500 第４位 室田　結菜 むろた　ゆな ムーヴ体操クラブ 9.100

第５位 岡地　柑奈 おかち　かんな GGSクラブ 8.350 第５位 栗谷　菜摘 くりや　なつみ GGSクラブ 9.050

第６位 藤本　乙花 ふじもと　おとか コナミスポーツクラブ 東岸和田 8.200 第６位 三善　寧佳 みよし　やすか みずふね体操クラブ 8.950

松尾　優海 まつお　ゆうみ ハート体操クラブ 8.150 竹中　雫 たけなか　しずく GGSクラブ 8.850

山本　華音 やまもと　かおん マックスポーツ加古川 8.050 別所　桃佳 べっしょ　ももか GGSクラブ 8.850

鬼木　蒼來 おにき　そら マックスポーツ緑地公園 8.000 長岡　美冬 ながおか　みふゆ 武庫川体操クラブ 8.550

吉ノ谷　寧々 よしのや　ねね コナミスポーツクラブ和泉府中 7.850 吉ノ谷　寧々 よしのや　ねね コナミスポーツクラブ和泉府中 8.500

委員長署名： ：


